
Uchwała Nr XV/95/2011 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 5 października 2011 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/20/2011 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 26 stycznia 2011 r.         

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzesko na lata 2011 – 2022 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 226, art. 227 oraz art. 231 ust. 1 ustawy z dnia            

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska              

w Brzesku uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

 

1. Zmienia się zakres wykonywania przedsięwzięć ujętych w Załączniku Nr 2 do uchwały               

Nr V/20/2011 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Brzesko na lata 2011 – 2022, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej 

w Brzesku: Nr VI/28/2011 z dnia 28 lutego 2011 r., Nr VII/33/2011 z dnia 30 marca 2011 r.,        

Nr VIII/38/2011 z dnia 27 kwietnia 2011 r., Nr X/56/2011 z dnia 31 maja 2011 r., Nr XII/72/2011 

z dnia 29 czerwca 2011 r., Nr XIII/81/2011 z dnia 2 września 2011 r. w Części A pkt II pod liczbą 

porządkową Lp.:  5, 6, 7, 8, 9, 11, w Części A pkt III  pod liczbą porządkową Lp. 7. oraz w Części 

B pkt I pod liczbą porządkową Lp.: 1, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 

29, 30, 31, 32. 
 

§ 2. 

 

1. W wyniku zmiany zakresu wykonywania przedsięwzięć, o których mowa w § 1. w Załączniku            

Nr 2 do uchwały Nr V/20/2011 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 26 stycznia 2011 r.                       

z późniejszymi zmianami dokonuje się zmian, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W Załączniku Nr 2 do  uchwały Nr V/20/2011 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 26 stycznia            

2011 r. z późniejszymi zmianami dokonuje się zmiany limitu zobowiązań, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 

 

Po zmianach wprowadzonych w § 2: 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/20/2011 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 26 stycznia 2011 r.       

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzesko na lata 2011 – 2022 otrzymuje 

brzmienie, jak Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/20/2011 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 26 stycznia 2011 r.  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzesko na lata 2011 – 2022, składający się 

z części A i B otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011 – 2022 

Gminy Brzesko otrzymują brzmienie, jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 
 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 



UZASADNIENIE: 

 

Część A pkt II 

Lp. 5 – „Utrzymanie kanalizacji opadowej” – zwiększa się limit wydatków i zobowiązań w związku         

z  poszerzeniem zakresu robót. 

Lp. 6 – „Realizacja zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami – dokumentacja geodezyjna, 

wycena nieruchomości”  – wydłużające się procedury uniemożliwiają wykonanie niektórych                

z zleconych dokumentacji geodezyjnych i wycen nieruchomości w 2011 r.; istnieje konieczność 

wydłużenia terminu realizacji na 2012 r. w związku z czym dokonuje się przesunięcia limitu 

wydatków w kwocie 48.022 zł. z roku 2011 na rok 2012  

Lp. 7 – „Realizacja zadań z zakresu ładu przestrzennego – opracowania planistyczne” - zwiększa się 

limit wydatków w 2012 r. oraz limit zobowiązań o kwotę 8.000 zł. w związku z planowanym 

zleceniem w 2011 r. opracowania planu zagospodarowania przestrzennego os. Jagiełły w Brzesku 

(płatność w roku 2012). 

Lp. 8 – „Realizacja zadań oświatowych – dowóz uczniów do szkół” – Gimnazjum Nr 2 w Brzesku – 

zmniejszenie limitu wydatków w związku z mniejszymi niż przewidywano wydatkami na ten cel. 

Lp. 9 – „Realizacja zadań oświatowych – dowóz uczniów do szkół” – Gimnazjum Nr 1 w Brzesku – 

zmniejszenie limitu wydatków w związku z mniejszymi niż przewidywano wydatkami na ten cel. 

Lp. 11 – „Program – aktywizacja osób bezrobotnych w Gminie Brzesko – współfinansowany z EFS” –   

zwiększenie limitu wydatków na realizację Programu w 2011 r. o środki niewykorzystane w 2010 r.    

w kwocie 1.667,08 oraz o 0,41 zł. w celu dostosowaniu limitu wydatków w WPF do planu wydatków 

w budżecie.  

 

Część A pkt III 

Lp. 7 – „Modernizacja i przebudowa DL w Jadownikach wraz z budową parkingu i placu 

utwardzonego – etap II” – zwiększenie łącznych nakładów finansowych o nakłady poniesione             

w latach poprzednich.  

 

Część B pkt I 

Lp. 1 – „Umowy zapewniające ciągłość działania w zakresie utrzymania Placu Targowego – prowizja 

dla administratora” – aktualna umowa z administratorem Placu Targowego obowiązuje do dnia           

30 listopada 2011 r.; zwiększa się limit wydatków na ewentualną wypłatę w grudniu 2011 r. 

wynagrodzenia za administrowanie  Placem Targowym w grudniu. 

 

Pozostałe zmiany w Części B pkt I jak również w Tabeli Głównej są wynikiem dostosowania kwot po 

dokonanych zmianach. 

 

 

 

  

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej  

     w Brzesku  

 

         mgr Krzysztof Ojczyk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 


